АДМИНИСТРАЦИЯ
                     МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
              СЕЛИВАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
                         Волховского муниципального района

                                 Ленинградской области

                                        РАСПОРЯЖЕНИЕ
              от 03 июля   2013г.                                              №12

О создании и работе комиссии по

анализу экономической целесообразности объединения

МО Селивановское СП.
     Во исполнении поручения Губернатора Ленинградской области
Дрозденко А.Ю.

1. Создать комиссию по рассмотрению и анализу экономической целесообразности объединения муниципального образования Селивановское сельское поселение с муниципальным образованием Сясьстройское городское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области в составе:

Председатель комиссии:

Цыпарков Александр Иванович – глава администрации МО Селивановское

                                                          сельское поселение
Члены комиссии:

Чулюков Николай Константинович – глава МО Селивановское СП
Петрова Марина Федоровна – специалист администрации по общим

                                 вопросам МСУ администрации МО Селивановское СП

Умнова Светлана Анатольевна – директор МОБУ Селивановская ООШ
Ковтуненко Татьяна Анатольевна – депутат МО Селивановское СП

Шкулева Таисия Петровна – председатель Совета ветеранов МО

                                                 Селивановское СП

Политова Ираида Романовна – директор МБУКИС Селивановский СДК

2. Назначить заседание комиссии по рассмотрению и анализу экономической целесообразности объединения на 10 июля 2013года, для разработки  и утверждения плана работы.

3.Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

                Глава администрации                         А.И.Цыпарков